广东省商业美术设计行业协会
粤商美设协〔2024〕11号
关于征集2024年广东省优秀设计作品的通知

各会员单位：
为贯彻落实国家印发了《质量强国建设纲要》指示精神，推动我省设计产业的发展，推广优秀的设计理念和成果，增进业界交流与合作，扎实推动广东省设计服务行业高质量发展。我会决定开展征集2024年广东省优秀设计作品，活动有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：广东省商业美术设计行业协会
承办单位：《广东美术与设计》刊物编辑部
二、征集对象
1.会员单位、广东省内各类型企业和机构；
2.在广东省工作的专业设计师。
三、征集类别
1.工业设计：产品设计、家居用品、电子产品、民用家具设计、箱包设计、服装设计等；
2.视觉传达设计：企业VI、品牌形象、广告宣传、包装设计等；
3.环境设计：室内设计、景观设计、展览空间设计等；
4.数字媒体设计：影视动画、游戏、网页设计等；
5.陶瓷产品设计：日用陶瓷、建筑陶瓷、陶瓷艺术设计等；
6.其他类型设计作品：传统工艺美术作品等。
四、征集内容
（一）企业优秀设计作品
1.企业简介word文档格式（不超500字），包含企业logo，企业形象照片，主要产品/作品（图片不超过5张），主营范围，主要服务客户、所获荣誉或奖项。
2.作品介绍，包含作品名称，设计说明（不超300字），作品效果图/成品图（不超过5张），所获荣誉或奖项，产品类作品要说明产品量产或销售后取得的社会经济效益等内容。
3.作品需具有原创性和创新性，体现高水平的审美价值和实用价值；要求是近两年创作并投入生产使用，每类作品限提交一件。
（二）设计师优秀设计作品
1.个人简介word文档格式（不超300字），包含形象照片、姓名、职务、公司、身份、获奖信息、服务客户、专长、设计理念等。
2.作品介绍，包含作品名称，设计说明（不超300字），作品效果图/成品图（不超过5张），所获荣誉或奖项，产品类设计作品要说明产品量产或销售后取得的社会经济效益等内容。
3.作品需具有原创性和创新性，体现高水平的审美价值和实用价值；要求是近两年创作并投入生产使用，每类作品限提交一件。
五、投稿方式
1.填写《2024年优秀设计作品申报表》并按申报说明要求提交电子版到邮箱gdsj004@126.com；纸质版1式1份寄送到秘书处办公室：广州市番禺大道北万利商业园E座208-209室广东省商业美术设计行业协会，黄小姐收，电话：18988942493。
2.截稿时间：2024年6月20日
六、入选荣誉
1.获得入编的作者可获得“广东省商业美术设计行业协会”官网及官方微信公众号推广。
2.获得入编的作者可在《广东美术与设计》刊登发表。
3.优秀入编者颁发荣誉证书。
七、联系方式
联系人：曾小姐、黄小姐
电话：020-87622088、020-87623088
地址：广州市番禺大道北346号万利商业园E座208室

附件：2024年广东省优秀设计作品申报表

广东省商业美术设计行业协会
二Ο二四年四月十日

[bookmark: _GoBack][image: 协会LOGO-20130522]

2024年广东省优秀设计作品申报表

企业名称：
设计师名字：
地    址：
电    话：
填表时间：　　　 　年　　 月　　 日

广东省商业美术设计行业协会印制

申 报 说 明
1、 本《2024年优秀设计作品申报表》内所有内容均为必填项，请准确填写。若无该项信息，可填“无”。一经填报，不得修改。
2、 申报企业/设计师的简介应在组织管理、设计创新、环保节能、知识版权、经验成效以及在行业内的竞争优势与地位等方面重点描述。
3、申报企业的资质证件包括营业执照、专利证书、荣誉证书等；申报设计师的资质证件包括身份证、学历学位证书以及事迹材料中涉及的主要奖项证书等，以附件的形式提交。
4、所有材料须提供电子文档1份和纸质材料1式1份。
电子文档：文字保存为WORD文档格式，图片保存为JPG格式（要求每张图片分辨率：300，大小：1M以下），发送至秘书处邮箱：gdsj004@126.com。
纸质材料：以A4纸打印签字盖章，寄送至秘书处办公室：广州市番禺大道北346号万利商业园E座208室,黄小姐收，电话：18988942493。
5、申报企业/设计师必须保证设计作品的原创性，不得存在任何知识产权纠纷或争议，申报企业/设计师自行负责一切关于其作品的知识产权保护问题，协会对此不承担任何责任。
6、联系方式：
联系人：曾小姐、黄小姐
电话：020-87622088、020-87623088
地址：广州市番禺大道北346号万利商业园E座208室

	一、基本信息

	申报主体
	□企业   □设计师

	企业名称

	设计师姓名

	网  址

	地  址

	联系人姓名

	手机号码

	电子邮箱

	微信号

	企业/设计师简介（限500字以内，可另附）

	二、作品信息

	设计作品
类别（单选）
	工业设计类              视觉传达设计类
环境设计类              数字媒体设计类
陶瓷产品设计            其他类

	作品名称

	设计说明（限300字以内，可另附）

	作品获奖情况

	作品专利/版权登记情况

	产量/社会经济效益情况

	三、附件

	1.申报企业的资质证件包括营业执照、专利证书、荣誉证书等；申报设计师的资质证件包括身份证、学历学位证书以及事迹材料中涉及的主要奖项证书等，以附件的形式提交；
2.申报企业的logo/设计师的形象照片，以附件的形式提交；
3.申报作品的效果图/成品图（不超过5张）以附件的形式提交。
以上附件，如提交图片要求每张图片分辨率：300，大小：1M以下。

	四、审批意见

	申报企业/设计师承诺声明

本申报表所有内容真实、完整、有效，不涉及国家秘密、商业秘密等内容，无知识产权纠纷，可向社会公开。

单位名称（盖章）/设计师（签名）：
                                          年    月    日

	以下由委员会填写

	委员会
意 见

（盖　章）

组长签字：  　　       　　　　　　        年    月    日

	广东省商业
美术设计
行业协会
意 见

（盖　章）

　　       　　　　　　                    年    月    日

1

image1.jpeg
-

==

GUANGDONG COMMERCIAL ART DESIGNER
OF ASSOCIATION